ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
НУРЛАТСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Ы М с Г М З

КАР АР
№ /? /? ¥

О внесении изменений в постановление
Исполнительного комитета Нурлатского
муниципального района Республики Татарстан от
24.10.2023 года №1357 «Об утверждении
Регламента сопровождения инвестиционных
проектов по принципу «одного окна», реализуемых
и (или) планируемых к реализации на территории
Нурлатского муниципального района Республики
Татарстан

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Законом Республики Татарстан от 25.11.1998 №1872 «Об
инвестиционной деятельности в Республике Татарстан», в целях повышения
инвестиционной активности и создания благоприятных условий для развития
инвестиционной деятельности, систематизации учета данных по реализуемым
(планируемым к реализации) инвестиционным проектам в муниципальном
образовании Исполнительный комитет Нурлатского муниципального района
Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в регламент сопровождения инвестиционных проектов по
принципу «одного окна», реализуемых и (или) планируемых к реализации на
территории Нурлатского муниципального района Республики Татарстан,
утвержденный постановлением Исполнительного комитета Нурлатского
муниципального района Республики Татарстан от 24.10.2023 №1357 «Об
утверждении Регламента сопровождения инвестиционных проектов по
принципу «одного окна», реализуемых и (или) планируемых к реализации на
территории Нурлатского муниципального района Республики Татарстан
следующие изменения:

- в подпункте 15 пункта 1.5 слова «Исполнительного комитета
Нурлатского муниципального района Республики Татарстан» заменить словами
«Главы Нурлатского муниципального района и города Нурлат».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Нурлатского муниципального района в составе портала муниципальных

образований Республики Татарстан (https://nurlat.tatarstan.ru) в информационно­
телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя руководителя Исполнительного комитета Нурлатского
муниципального района Республики Татарстан по экономике.

Руководитель А.К. Габдуллин

https://nurlat.tatarstan.ru